

Nr. crt.	Denumire	UM	CONTRACT SUBSECVENT NR. 172847/01.08.2022				NCS				NR				ACT ADITIONAL FINAL CONTRACT							
			Cantitate contract subsecvent	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei	Cantitate	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei	Cantitate	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei	CANTITAT E	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei
1	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	13.000,00	131,42	1.708.460,00	324.607,40	2.033.067,40	1.369,40	131,42	179.966,55	34.193,64	214.160,19	0,00	131,42	0,00	0,00	0,00	14.369,40	131,42	1.888.426,55	358.801,04	2.247.227,59
2	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	5.000,00	102,06	510.300,00	96.957,00	607.257,00	0,00	102,06	0,00	0,00	0,00	2.836,00	102,06	289.442,16	54.994,01	344.436,17	2.164,00	102,06	220.857,84	41.962,99	262.820,83
3	Decapare asfalt la trotuar	mp	11.000,00	19,37	213.070,00	40.483,30	253.553,30	4.533,38	19,37	87.811,57	16.684,20	104.495,77	0,00	19,37	0,00	0,00	0,00	15.533,38	19,37	300.881,57	57.167,50	358.049,07
4	Spargere beton	mc	2.500,00	111,83	279.575,00	53.119,25	332.694,25	0,00	111,83	0,00	0,00	0,00	139,72	111,83	15.624,89	2.968,73	18.593,62	2.360,28	111,83	263.950,11	50.150,52	314.100,63
5	Demontare bordură mare	ml	6.000,00	11,89	71.340,00	13.554,60	84.894,60	0,00	11,89	0,00	0,00	0,00	401,70	11,89	4.776,21	907,48	5.683,69	5.598,30	11,89	66.563,79	12.647,12	79.210,91
6	Montare bordură mare	ml	9.000,00	70,41	633.690,00	120.401,10	754.091,10	0,00	70,41	0,00	0,00	0,00	2.903,40	70,41	204.428,39	38.841,39	243.269,79	6.096,60	70,41	429.261,61	81.559,71	510.821,31
7	Demontare bordură mică	ml	5.000,00	8,66	43.300,00	8.227,00	51.527,00	0,00	8,66	0,00	0,00	0,00	753,10	8,66	6.521,85	1.239,15	7.761,00	4.246,90	8,66	36.778,15	6.987,85	43.766,00
8	Montare bordură mică	ml	9.000,00	40,47	364.230,00	69.203,70	433.433,70	0,00	40,47	0,00	0,00	0,00	5.158,90	40,47	208.780,68	39.668,33	248.449,01	3.841,10	40,47	155.449,32	29.535,37	184.984,69
9	Montare bordură colorată de ciment (culoare roșie)	ml	650,00	102,89	66.878,50	12.706,92	79.585,42	0,00	102,89	0,00	0,00	0,00	584,30	102,89	60.118,63	11.422,54	71.541,17	65,70	102,89	6.759,87	1.284,38	8.044,25
10	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	50,00	145,00	7.250,00	1.377,50	8.627,50	42,00	145,00	6.090,00	1.157,10	7.247,10	0,00	145,00	0,00	0,00	0,00	92,00	145,00	13.340,00	2.534,60	15.874,60
TOTAL CONTRACT SUBSECVENT					3.898.093,50	740.637,77	4.638.731,27	TOTAL NCS		273.868,12	52.034,94	325.903,06	TOTAL NR		789.692,81	150.041,63	939.734,44	TOTAL AA		3.382.268,81	642.631,07	4.024.899,88

T-ACHIZITOR
 3.4 MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
 PRIMAR
 ROBERT SORIN NEGOTĂ

DIRECȚIA ADMN DOMENIULUI PUBLIC
 Director Executiv,
 FLORIN MANEA

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
 CONSILIER JURIDIC
 SILVIU

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
 Director Executiv,
 CORALIA GEORGIANA FILIP

DIRECȚIA ECONOMICĂ
 Director Executiv Adjunct,
 ȘERBAN GHEORGHE

Intocmit, Din

PROMITENT- EXECUTANT
 GMI TRADING CONSTRUCT S.R.L.
 ADMINISTRATOR